Actum in Castro Przemyslensi
batho post Diem Gregum, proximo Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo
Secundo

Derszwick et Firzanowski 1644

Comparantes partes relictas Carum esse Actum quod Castro Capitulum Przemyslense Insuper
Antichus Derszwick de Relictis ab una et Francisus Firzanowski ab
altera partibus tam Meritis et corporibus spectant et tenent dictas Partes
adhibentibus suis quibusvis propriis et competentibus rebus quod bene dicitur
Castro Capitulum Przemyslense leges ad actum hunc attinet et cum successores bonorum
suis gradibus omnibus totam et plenam incorporationem atque subjectionem
habere possint a se exceptam Requiritur etiam illorum Leonhardus duo pro
interesse requirit Quia ipsi se Partes et Meritis cum fructibus alteri et quibus
visque Partibus de a. h. d. successores in a. super bonis suis gradibus
summis et quibusvis habitis et habendis habent et diligant quod firmitatem
Certam in se Regentes non fecerunt Quorum etiam in eadem Meritis con
tinentur de actu et data. Eiusdem die Przemyslense Feria Tertio post festum S. Agnes
Agnesis virginis Marceus Przemyslense Anno quod confecta Meritis Re
cognoscunt propriis et utique subscriptis et sigillis obignatis In omnibus et
in integritate conditionibus pariter clausulis articulis et ceteris legibus
et quibusvis firmis Tenere et implere et persequi ad hunc
actum. Quod in articulis illis contentis deo quibus et pro se
Invenimus Partes et Insuper
referendo Partes

1670
 Quibus in iudicio modo...
 per...
 hanc...
 etiam...
 leg...
 etiam...
 Major...
 ad...
 per...
 P...
 quoniam...
 per...
 in...
 et...

Essensis Hermenshemu Teretur

personam...
 in...
 in...
 bonis...
 salu...
 si...
 hon...
 in...
 et...